
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  517/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 30 lipca  2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 15 

pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/195/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok po stronie wydatków 

wynosi: 

 

 wydatki    47 502 935,34 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 137 830,06  zł 

b) wydatki majątkowe 11 365 105,28 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe na usuwanie skutków pożaru budynku  w 

Wąsoszu. 



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 517/21 Burmistrza  Wąsosza
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 615,00 36 000,00 480 615,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 36 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 36 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 112 000,00 -36 000,00 76 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 000,00 -36 000,00 76 000,00

4810 Rezerwy 112 000,00 -36 000,00 76 000,00

Razem: 47 502 935,34 0,00 47 502 935,34

BeSTia Strona 1 z 1


